СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.11.2021
	№
	175

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета  города Кадникова за 9 месяцев  2021 года

В соответствии со статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью информирования населения о ходе исполнения бюджета города Кадникова за 9 месяцев 2021 года, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  города Кадникова за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 74376,5 тыс. руб., по расходам в сумме 73965,7 тыс. руб. и профицитом бюджета 410,8 тыс. рублей:

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Кадникова в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации                                            А.Е. Комельков